
UCHWAŁA NR XXXVIII/333/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2133 oraz z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXXVI/315/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku 
o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego  (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 2978) skreśla się oświadczenie o treści „Oświadczam, że jest mi wiadomo, że dokumenty, na 
których podstawie zdeklarowałem/am dochody jestem zobowiązany/na przechowywać przez okres 3 lat od 
wydania decyzji o przyznaniu dodatku mieszkaniowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 270D2FFC-7713-4777-B97A-47374D2A4F46. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała zmienia treść załącznika nr 2 do uchwały nr XXXVI/315/2021 Rady Gminy Grudziądz      z dnia 
27 maja 2021r. –„Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego”. W deklaracji skreśla się oświadczenie 
o treści: „Oświadczam, że jest mi wiadomo, że dokumenty, na których podstawie zdeklarowałem/am dochody 
jestem zobowiązany/na przechowywać przez okres 3 lat od wydania decyzji o przyznaniu dodatku 
mieszkaniowego”.

Id: 270D2FFC-7713-4777-B97A-47374D2A4F46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

